immunologico, finalizzato allo studio delle variabili neurobiologiche nella salute 

umana - RASPENRICOPANS - CUP E87G23000320002 in essere presso il 

Dipartimento, per l’esecuzione dell’attività suddetta, per una durata di 10 mesi e per 

un compenso lordo pari a € 35.000/00 (euro trentacinquemila/00) 

Visto l'art. 7 commi 5 bis e 6 del D.lgs. 30 marzo 2001 n.165, come modificato dal D.lgs. 25 

maggio 2017, n. 75, secondo cui le amministrazioni pubbliche, per specifiche esigenze 

cui non possono fare fronte con personale in servizio, possono conferire